

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างตามแผนรายประมาณการประจำปีงบประมาณ 2567

ผลผลิตการพัฒนาทางหลวงเพื่อสนับสนุนระบบคมนาคมและโลจิสติกส์ กิจกรรมพัฒนาสะพานและระบบระบายน้ำ

2. งานพัฒนาสะพานและระบบระบายน้ำ ทางหลวงหมายเลข 2314 ตอนหนองวัวซอ-กุดจับ ระหว่าง กม.0+700-กม.17+832
หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์) / กรมทางหลวง

(เป็นช่วง ๆ) จ.อุดรธานี ปริมาณงาน 1 แห่ง ของแขวงทางหลวงหนองบัวลำภู ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 20,000,000.00 บาท
/ งานก่อสร้างสะพานท่อเหลี่ยม

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป กิจกรรมพัฒนาสะพานและระบบระบายน้ำ

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ - ๙ มิ.ย. ๒๕๖๗ เป็นเงิน 20,060,617.58 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นิคม เทพบุตร ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการแขวงทางหลวง รักษาการแทน

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงเชียงใหม่ที่ 2

7.2 อานนท์ เชื้อฉุน กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

7.3 นายอนุศักดิ์ บัวสา กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ (วบ.ทล.6)

7.4 ราชพงษ์ คำภา กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างตามแผนรายประมาณการประจำปีงบประมาณ 2567 ผลผลิตการพัฒนาทางหลวงเพื่อสนับสนุนระบบคมนาคมและโลจิสติกส์ กิจกรรมพัฒนาสะพานและระบบระบายน้ำ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

งานพัฒนาสะพานและระบบระบายน้ำ ทางหลวงหมายเลข 2314 ตอนหนองบัวซอ-กุดจับ ระหว่าง กม.0+700-กม.17+832 (เป็นช่วง ๆ) จ.อุดรธานี ปริมาณงาน 1 แห่ง ของแขวงทางหลวงหนองบัวลำภู
สำนักงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์)/กรมทางหลวง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. EARTH EMBANKMENT	ลบ.ม.	45.000	139.43	6,274.35	1.2771	178.06	8,012.97
2	2. SELECTED MATERIAL "A"	ลบ.ม.	6.000	213.12	1,278.72	1.2771	272.17	1,633.05
3	3. SOIL AGGREGATE SUBBASE	ลบ.ม.	6.000	276.98	1,661.88	1.2771	353.73	2,122.38
4	4. CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE	ลบ.ม.	8.000	732.43	5,859.44	1.2771	935.38	7,483.09
5	5. PRIME COAT	ตร.ม.	36.000	31.25	1,125.00	1.2771	39.90	1,436.73
6	6. TACK COAT	ตร.ม.	36.000	11.81	425.16	1.2771	15.08	542.97
7	7. ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5CM. THICK (ON PRIME COAT)	ตร.ม.	36.000	248.69	8,952.84	1.2771	317.60	11,433.67
8	8. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK (ON TACK COAT)	ตร.ม.	36.000	248.36	8,940.96	1.2771	317.18	11,418.50
9	9. EXTENSION OF EXISTING R.C. BOX CULVERTS AT STA.1+008 SIZE 3- (2.40x2.10)	ม.	6.000	48,719.95	292,319.70	1.2350	60,169.13	361,014.82
10	10. RC.PIPE CULVERTS DIA.1.00 M. (CLASS 2)	ม.	30.000	3,164.01	94,920.30	1.2771	4,040.75	121,222.71

ราชพงษ์ คำภา

09 เมษายน 2567 11:27:57

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างตามแผนรายการประจำปีงบประมาณ 2567 ผลผลิตการพัฒนาทางหลวงเพื่อสนับสนุนระบบคมนาคมและโลจิสติกส์ กิจกรรมพัฒนาสะพานและระบบระบายน้ำ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

งานพัฒนาสะพานและระบบระบายน้ำ ทางหลวงหมายเลข 2314 ตอนหนองบัวซอ-กุดจับ ระหว่าง กม.0+700-กม.17+832 (เป็นช่วง ๆ) จ.อุดรธานี ปริมาณงาน 1 แห่ง ของแขวงทางหลวงหนองบัวลำภู
สำนักงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์)/กรมทางหลวง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	11. RC.PIPE CULVERTS DIA.0.60 M. (CLASS 3)	ม.	60.000	1,276.13	76,567.80	1.2771	1,629.74	97,784.73
12	12. RC.PIPE CULVERTS DIA.1.00 M. (CLASS 3)	ม.	415.000	2,671.17	1,108,535.55	1.2771	3,411.35	1,415,710.75
13	13. R.C. DITCH TYPE A WITH CONCRETE COVER	ม.	2,754.000	4,669.21	12,859,004.34	1.2771	5,963.04	16,422,234.44
14	14. SIDE DITCH LINING TYPE II (DWG.DS-201 ปี 2015)	ม.	1,240.000	257.08	318,779.20	1.2771	328.31	407,112.91
15	15. DROP INLETS FOR SIDE DITCH	แห่ง	1.000	17,365.38	17,365.38	1.2771	22,177.32	22,177.32
16	16. R.C. MANHOLE TYPE B	แห่ง	10.000	18,777.46	187,774.60	1.2771	23,980.69	239,806.94
17	17. R.C. MANHOLES TYPE "C" FOR R.C.P. DIA. 1.00 M. WITH CONCRETE	แห่ง	27.000	16,215.97	437,831.19	1.2771	20,709.41	559,154.21
18	18. RELOCATION OF EXISTING ROADWAY LIGHTINGS SINGLE BRACKET (MOUNTING HEIGHT 9.00 M.)	แห่ง	14.000	19,201.39	268,819.46	1.2771	24,522.09	343,309.33
19	19. TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION (LS.)	ชุด	1.000	21,146.40	21,146.40	1.2771	27,006.06	27,006.06

ราชพงษ์ คำภา

09 เมษายน 2567 11:27:57

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างตามแผนรายประมาณการประจำปีงบประมาณ 2567 ผลผลิตการพัฒนาทางหลวงเพื่อสนับสนุนระบบคมนาคมและโลจิสติกส์ กิจกรรมพัฒนาสะพานและระบบระบายน้ำ
งานพัฒนาสะพานและระบบระบายน้ำ ทางหลวงหมายเลข 2314 ตอนหนองวัวซอ-กุคจิบ ระหว่าง กม.0+700-กม.17+832 (เป็นช่วง ๆ) จ.อุดรธานี ปริมาณงาน 1 แห่ง ของแขวงทางหลวงหนองบัวลำภู
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์)/กรมทางหลวง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

รวมราคากลาง

20,060,617.58



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างตามแผนรายประมาณการประจำปีงบประมาณ 2567 ผลผลิตการพัฒนาทางหลวงเพื่อสนับสนุนระบบคมนาคมและโลจิสติกส์ กิจกรรมพัฒนาสะพานและระบบระบายน้ำ

งานพัฒนาสะพานและระบบระบายน้ำ ทางหลวงหมายเลข 2314 ตอนหนองวัวซอ-กุดจับ ระหว่าง กม.0+700-กม.17+832 (เป็นช่วง ๆ) จ.อุดรธานี ปริมาณงาน 1 แห่ง ของแขวงทางหลวงหนองบัวลำภู

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

สำนักงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์)/กรมทางหลวง



(ยศม เทพบุตร)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(วินัย เทพสิงเสาร์ท) นายช่างโยธาอาวุโส รก.ว.ทล.6

กรรมการกำหนดราคากลาง

(โกวิท ไพโรไพศาล) วิศวกรโยธาชำนาญการ รก.ว.ทล.6

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ราชพงษ์ คำภา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เส้น ดนกรสมร , ดนท๑๖ , ๑๖(๑)๖๗
- ดนจ๊ก -

นายอภิชาติ อูปสิทธิ์
ผส.ทล. ๖